## 青岛市职业技能竞赛工作办公室

### 青岛市首届技能新星职业技能大赛 美发赛项开赛公告

各参赛选手、各有关单位:

根据青岛市首届技能新星职业技能大赛统一安排,美发赛项定于9月16日举行,现将相关事项通知如下:

#### 一、比赛时间及地点

比赛时间:

2025年9月16日: 8:00-15:30

比赛地点:平度市技师学院第 47 届世界技能大赛美发项目中国集训基地(地址:山东省平度市福州路与沈阳路交叉路口路南)

#### 二、赛前说明会安排

时间: 2025年9月15日 14:00-14:30

地点: 平度市技师学院第 47 届世界技能大赛美发项目中国 集训基地

#### 三、抽签安排

时间: 2025年9月16日8:00—8:30

地点: 平度市技师学院第 47 届世界技能大赛美发项目中国 集训基地(说明: 抽签确定比赛工位, 不参加抽签的选手, 视

#### 为自动放弃比赛)

#### 四、场地开放安排

2025年9月15日 14:00—17:00

场地联系人及电话: 李老师 13606380261

#### 五、人身意外伤害保险单查验

选手报到时应提供覆盖比赛期间的人身意外伤害保险单供 承办单位查验。人身意外伤害保险由参赛院校协助参赛选手自 主落实,要求所有参赛选手均购买人身意外伤害险,竞赛承办单位不提供人身意外伤害保险。

备注:不能提供覆盖比赛期间的人身意外伤害保险单的选手,禁止参赛。

#### 六、其他事项

- 1.比赛当天,参赛选手需持身份证件、人身意外伤害保险 单、工作证明(社保证明、学籍证明等)以及登录青岛市职业 技能竞赛管理系统打印的参赛证方可参加比赛。
- 2.赛前签署青岛市职业技能竞赛行为规范承诺书和参赛选 手安全承诺书。
- 3. 参赛选手禁止私自将违规工具及材料带入赛场; 严禁在 比赛过程中使用规定以外的带拍照、存储、传输或通讯功能的 电子设备。
  - 4.其他参赛未尽事宜,另行通知。

# 青岛市职业技能竞赛工作办公室 2025年9月11日